

# **Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S**

Kometvej 29, 6230 Rødekro

CVR-nr. 26409004

## **Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. december 2017

---

Jens Jepsen  
Dirigent

Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S Kometvej 29 6230 Rødekro
Telefon	74662037
CVR-nr.	26409004
Stiftelsesdato	17. december 2001
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Jette Nielsen, Formand Niels A. Nielsen, Direktør Jens Jepsen
<b>Direktion</b>	Niels A. Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
<b>Advokat</b>	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet driver udlejning af fast ejendom i Aabenraa og Rødekro.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -39.536, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.909.446 og en egenkapital på kr. 963.033.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S

**Resultatopgørelse**

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>149.283</b>	<b>162.091</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.000	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>147.283</b>	<b>162.091</b>
Finansielle omkostninger	1	-188.254	-200.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>-40.971</b>	<b>-37.909</b>
Skat af årets resultat		1.435	2.849
<b>Årets resultat</b>		<b>-39.536</b>	<b>-35.060</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-39.536	-35.060
		<b>-39.536</b>	<b>-35.060</b>

Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S

**Balance pr. 30. juni**

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.700.000	4.700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.718.000</b>	<b>4.700.000</b>
Andre tilgodehavender		190.011	540.011
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>190.011</b>	<b>540.011</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.908.011</b>	<b>5.240.011</b>
Tilgodehavende skatterefusion		1.435	2.849
Andre tilgodehavender		0	1.887
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.435</b>	<b>4.736</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.435</b>	<b>4.736</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.909.446</b>	<b>5.244.747</b>

Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S

Balance pr. 30. juni

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		463.033	502.568
<b>Egenkapital</b>		<b>963.033</b>	<b>1.002.568</b>
Gæld til kreditinstitutter		3.469.820	3.548.975
Gæld til tilknyttede virksomheder		361.103	358.960
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>3.830.923</b>	<b>3.907.935</b>
Gæld til banker		56.650	248.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige sociale bidrag		56.032	58.900
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.808	26.860
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>115.490</b>	<b>334.244</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.946.413</b>	<b>4.242.179</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.909.446</b>	<b>5.244.747</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	2014/15	2013/14
<b>Note 1 - Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	17.563	17.427
Andre finansielle omkostninger	170.691	182.573
	<b>188.254</b>	<b>200.000</b>

**Note 2 - Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.469.820	99.350	3.052.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.103	0	0
	<b>3.830.923</b>	<b>99.350</b>	<b>3.052.225</b>

**Note 3 - Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Niels A. Nielsen & Søn Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**Note 4 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er følgende sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Realkredit Danmark A/S, Kontantlån nom. kr. 768.000 (inkonvertibelt) i ejendommen Ramsherred 10A, 6200 Aabenraa

Realkredit Danmark A/S, Pantebrev nom. kr. 1.489.000 i ejendommen Skibbrogade 3A, 6200 Aabenraa

Realkredit Danmark A/S, Pantebrev med rentetilpasning nom. kr. 1.440.000 i ejendommen Kometvej 29, 6230 Rødekro.